

Zbójno, dn. 13.01.2023 r.

**Dotyczy: postępowania na „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego dla Gminy Zbójno w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”.**

## W Y J A Ś N I E N I E

### **Pytanie 1.**

Zwracam się z prośbą o rozdzielenie zapytania i utworzenie dwóch grup produktowych. Pierwsza z nich to „Komputery i peryferia”, a druga to „Urządzenia wielofunkcyjne i drukarki etykiet.” Pozwoli to uzyskać lepszą cenę na poszczególne elementy zapytania, a także lepsze wsparcie serwisowe. Firmy specjalizujące się w sprzedaży i serwisie urządzeń drukujących rzadko specjalizują się także w sprzedaży i serwisie komputerów oraz urządzeń peryferyjnych.

### **Odpowiedź.**

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

### **Pytanie 2.**

Proszę o wykreślenie zapisu dotyczącego kserokopiarki: „Rozdzielczość druku (dpi) 600 x 600”, „interpolowana 9600 x 600”. W przypadku drukarki „Podwyższona rozdzielczość (dpi) - interpolowana 9600 x 600”. Rozdzielczość interpolowana jest charakterystyczna wyłącznie dla jednego producenta urządzeń (Sharp) co znacząco ogranicza konkurencyjność i uniemożliwia złożenie równoważnej oferty.

### **Odpowiedź.**

Zapisy zostały wykreślone, poprawione zapytanie zostało umieszczone na stronie bazakonkurencyjności.pl.

### **Pytanie 3.**

Proszę o wykreślenie zapisu dotyczącego pamięci tj. „standardowo: kopiarki/drukarki (współdzielona) 5 GB”.

### **Odpowiedź.**

Zamawiający podtrzymuje ww. zapis dotyczący pamięci.

### **Pytanie 4.**

Proszę o dopuszczenie urządzeń wielofunkcyjnych z pamięcią 3,5GB.

### **Odpowiedź.**

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń wielofunkcyjnych z pamięcią 3,5 GB.

### **Pytanie 5.**

Proszę o możliwość składania ofert na urządzenia z dwiema kasetami na papier oraz podstawą. Urządzenia drukujące posiadające drugą kasetę zintegrowaną z podstawą charakterystyczne są wyłącznie na niewielkiej grupie urządzeń, co znacząco ogranicza konkurencyjność i uniemożliwia złożenie równoważnej oferty. Na obecną chwilę ogromna większość producentów proponuje urządzenia z dwiema kasetami w urządzeniu oraz dodatkową podstawą pod urządzenie.

### **Odpowiedź.**

Ww. zmiana została wprowadzona w dniu 11.01.2023 r. Poprawione zapytanie zostało umieszczone na stronie bazakonkurencyjności.pl.